Књига трећа, свеска II. (државно издање.) Биоград штампарија Краљ. Србије 1896. г. Цијена 3 д — На 8-ни. стр. XI. 257—594 и једна таблица снимака. Биљешке: Друштва. Књижевност. Новинарство. Умјетност. Просвјета. Различности.

**Бранково коло**, лист за забаву, поуку и књижевност. У Ср. Карловцима 14. (26.) новембра 1896. Бр.: 46. год. II. Власник и уредник: Паја Марковић *Преглед*: Јован А. Дучић: Оставићу... (Пјесма). — Драгомир Брзак: У комисији (Приповјетка). Ант. П. Чеховъ (В. Ешићевић: Ге-

рица (Приповјетка). — Милош Н. Пејиновић: Богобој Атанацковић 2. — Ковчежић: Књижевне билешке. Просвјетни и друштвени гласник.